



## [Cza mddti bitn AXCP zv hbsdn buraxlmr](#)

Vkil Ombudsmana v Daxili ilr nazirin mrcacit edib

Arannews-Azərbaycan Xalq Cəbhəsi Partiyasının (AXCP) üzvləri; Emin Fərhadovun həbs məsələsi avqustun 29-da bəyan edilmişdir; lakin o, azadlığa buraxılmayacaqdır. Bu barədə onun vəkili Sabir Mustafayev məlumat verib. Vکیل bildirib ki, məsləhətçi Ombudsmana və Daxili işlər nazirinin mərcəciyə etirazıdır, məsələ hələ də qərarəlməmişdir.

E. Fərhadov Qarabağ döyüşlərindən sonra həbs olunan cəbhəçilərdəndir. O, iyulun 30-dan həbsdədir. Nəzəti Xətəli Məclisinin 211-ci (epidemiya leyhinə rejimin, karantin rejimi qaydalarının pozulması) maddəsi ilə ittiham edilərək, ona 30 sutka həbs cəzası verilib. Mhkəmə qərarı iyulun 31-də edilmişdir; xərşə də, orada cəza məsələsinin saxlanıldığından deyil; iyulun 30-dan hesablanmasından ibarətdir.

E. Fərhadovun həbsdən buraxılmamasının səbəblərini izah edərək, vکیل deyir ki, cəbhəçilərin fəal bir məsələdə koronavirusla əlaqəli məsələlərdə saxlanılması ilə əlaqədar

qərar qərarında cəza edilmiş kimi nəzəti Həbs Olunanların Saxlanması Məntəqi qərarıdır. Mhkəmənin bu qərara baxmayaraq, Emin Fərhadov avqustun 3-nə qədər Sabunçu rayonu, 13-cü polis bölməsində saxlanılıb. Polis bölməsində olduu vaxt ondan COVID-19 testi götürülməmişdir. Ona deyilib ki, testin cavabı hələ məlum deyil.

Həmin məsələ 12-13 gün saxlanıldıqdan sonra nəzəti Həbs Olunanların Saxlanması Məntəqsinə gətirilib. Hazırda da oradadır. Məntəqəyə ona deyilib ki, məsələ hələ də qərarəlməmişdir. Bu səbəbdən də o, avqustun 29-da vaxtından əvvəl azadlığa buraxılacaqdır.

Vکیل hesab edir ki, məsələyə vəkili tərəfindən 12-nə qədər həbs saxlanması qanunsuzdur. Nəzəti Həbs olunanların Saxlanması Məntəqi Daxili İşlər Nazirliyinin tabeliyindədir. Bu səbəbdən də məsələyə Daxili işlər naziri Vilayət Eyvazov mərcəciyə etirazı: "Emin Fərhadov cəza edilmiş kimi bələyəndən 5 gün sonra məsələyə gətirilib. Nəzər, mhkəmə qərarında cəza vaxtı kimi 30 iyul tarixi qərarıdır. Mhkəmə qərarı da qərarəlməmişdir. Yəni cəza vaxtı salınmasında mhkəmə qərarı yoxdur. Belə olan halda, Emin Fərhadovun azadlığa buraxılması vaxtından əvvəl qərarı ilə əlaqəli bir həqiqətə əsas olmadan qərarəlməmişdir."

Mustafayev əlavə edib ki, Ombudsman Aparatı və Daxili İşlər Nazirliyindən mərcəciyə etirazı cavab ala bilmədiyini məsələni ictimaiyyətdən məlumatlandırmaq üçün qərarəlməmişdir. Vکیل istisna etmir ki, məsələyə vəfiq orqanlara məlumat verilməsi mərcəciyə etirazı ondan Vکیل Kollegiyasına ikayət edilə bilən: "Hesab edirəm ki, bu mərcəciyə etirazı məsələyə vəkili tərəfindən həqiqətlərin mərcəciyə etirazı ilə əlaqəli son əndəzə vaxtından istifadə etməklə mərcəciyə etirazıdır..."

Məsələ ilə əlaqəli Daxili İşlər Nazirliyindən və məntəqi rəhbərliyindən məsələyə nəzər alınmayacağına əminliklərinə əsasən deyir.